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Komplettering av ansökan om stöd till byggnation av klubbstuga 

 

Hooks IF har tidigare lämnat in en ansökan om stöd till nybyggnation av klubbstuga då den 

nuvarande är helt omöjlig att bevista på grund av kraftiga mögelangrepp. Vaggeryds kommun har 

begärt kompletterande uppgifter som härmed redovisas. Till denna skrivelse bifogas ett antal bilagor 

som stöder vår ansökan och ger en klar bild över kostnader och finansiering. 

Enligt offert kommer bygget att kosta 2356250 kronor då vi inte är momsregistrerade (bilaga) 

 Av denna summa söker Hooks IF ett stöd motsvarande 60% av kostanden vilket motsvarar  

1413750 kronor, vilket avrundar innebär att vi ansöker om 1500000 kronor. 

 Hooks IF avser att själva finansiera bygget med omkring 300000 kronor plus ett stort antal 

timmar som medlemmar kommer att lägga på ideell basis. Det handlar om rivning, sortering 

av avfall, målning och dekoration samt återställande av inomhus- och utomhusmiljö. Det 

beräknas grovt till omkring  totalt 100-150 timmar av ideelt arbete.  

Föreningen har en hygglig ekonomi med knappt 200000 kronor i byggkassan och ser 

möjlighet att skjuta till ytterligare medel med omkring 100000 kronor vid behov. Av bilagor 

framgår 2019 års resultat- och balansräkning. För 2020 är prognosen för närvarande ett 

nollresultat 

 Rivningen kommer att göras av ideela krafter, men det kommer att kosta omkring 10000 

kronor avseende rivningslov och hyra av container för hantering av rivningsmassor. 

 Hooks IF kommer, efter besked från kommunen som är ett måste, gå vidare med 

ansökningar till Allmänna arvsfonden, Smålands Fotbollförbund samt andra organisationer 

och stiftelser som kan vara möjliga att erhålla stöd ifrån. 



 

Diskussionen om att bygga ny klubblokal har pågått länge, men har nu nått en fas där föreningen 

nu är klara över att starta arbetet. Vår avsikt är att kunna genomföra rivningen av nuvarande 

lokal under hösten/vintern för att så snart yttre förhållande tillåter starta bygget av den nya 

klubblokalen. 

 

För Hooks IF 
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Gert Olsson, ordförande 
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